ובשים לב לכך וזאת בשים לב לכך שהערר נדחה, על פסיקת הוצאות לטובת העוררת,

ב והותירה העוררת לקראת הלכה ממילא שנקבע שהמשיבה הנמוך המענק את ידיה

צו ללא יידחה הערר לפיכך, סיבתי. קשר היעדר בדבר המסקנה חרף מלכתחילה,

להוצאות.

יום. 60זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך

. הצדדיםבהעדר,08/01/2023, ט"ו טבת תשפ"ג, היוםניתנה

2611-22

צבי פרלמוטר, רו"ח עו"ד ,ערן עסיס

נציג ציבור יו"ר הועדה